ПРОТОКОЛ№ 15/2
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место проведения заседания г. Ope.r1, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36
Дата проведения заседания - «24» мая 2010 г.
Дата .составлс11ия протокола заседания •1ленов Совета- «24» мая 2010 г.

Время открытия заседания - 10-00 часов.
Время закрытия заседания - 12-30 часов.
Присуrствовали: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И. , Ковалёва С.А.

И.О. исполнительного директора - И.Е. Кузьма

Председатель - Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие решения о выдаче свидетельств на право осуществления определенных видов работ.
2) Принятие решения о внесении изменений в свидетельство на право осуществления определенных

видов работ.

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил выдать

свидетельства на право осуществлять определенные виды работ следующим членам НП ОРОС:

- ООО «Дуплекс-Системы»
- ООО «Дуплекс»
- ООО «Монтажстрой»
- ОАО «Орелоблэнерrо»
Итоги голосоваппя: «ЗА» - единогласно.
По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета ВП ОРОС принято решение -

выдать свидетельства на право осуществлять определенные виды работ следующим членам НП ОРОС:
- ООО «Дуплекс-Системы»
- ООО «Дуплекс»
- ООО «Монтажстрой»
- ОАО «Орелоблэнерrо»

По второму вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил внести

изменения в свидетельства на право осуществлять определенные виды работ следующим членам НП

ОРОС:
- ООО «НЕФ ТЕСТ АНДАРТ»
- ООО «БЕРЕГ-Л»
- ООО «ТЛЛК СТРОЙ»
Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС прпвято решение -

выдать свидетелы .. ,ва на право осуществлять определенные виды работ следующим членам НП ОРОС:
- ООО «НЕФТЕСТ АНДАРТ»
- ООО «БЕРЕГ-Л»
- ООО «ТЛЛК СТРОЙ»

Председатель заседанвя

НПОРОС

Члены Совета:

Петрова С.И.

Карташев В.Л.

Ковалёва С.А.

А.И.Петров